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Önemli Bilgi: İngilizce Yeterlilik Sınavı, Yükseköğretim Kurulu ve Üniversitemiz yönetimi 

kararları ile ilgili bilgileri aşağıdaki linkten bulabilirsiniz; 

https://global.altinbas.edu.tr/?page_id=252 (Who is eligible to apply kısmı) 

*Tüm geçerli olan sınavların geçerliliği tarihi 5 yıldır. 

 

Başvurular, Erasmus+ Başvuru Turna Portal sistemi üzerinden alınacaktır. 

E-Devlet sistemine nasıl başvurulur*? Buraya tıklayınız. 

*Başvuru yapmadan önce en yakın PTT şubesinden E-Devlet şifrenizi almanız gerekmektedir. 

07.02.2025 
2025-2026 Güz ve Bahar dönemi öğrenim hareketliliği başvuru 

başlangıç tarihi (https://turnaportal.ua.gov.tr/) 

10.03.2025 (saat 17.00) 2025-2026 Güz ve Bahar dönemi öğrenim hareketliliği başvuru 

bitiş tarihi  

24.03.2025 Seçim sonuçlarının https://global.altinbas.edu.tr/ adresinden 

duyurulması 

24-26.03.2025 Seçim Sonuçlarına itiraz için dilekçe verme aralığı 

26.03.2025 
Hareketlilikten vazgeçmek isteyenlerin feragat dilekçesi teslim 
etmesinin son tarihi 

 

https://global.altinbas.edu.tr/?page_id=252
file:///C:/Users/elnaz.faalshahrivar/Desktop/How%20to%20apply-%20related%20to%20proposal.docx
https://turnaportal.ua.gov.tr/
https://global.altinbas.edu.tr/


 

 

 

 

 

KİMLER BAŞVURABİLİR? 

Öğrenci, üniversite bünyesinde örgün eğitim kademelerinin herhangi birinde (lisans, yüksek lisans 

veya doktora) bir yükseköğretim programına kayıtlı ve örgün eğitimde olmalıdır. 

BAŞVURU KRİTERLERİ NEDİR? 

1. Birinci sınıf ilk yarıyılda olan (henüz transkript notu oluşmayan) öğrenciler için lise 

mezuniyet notunun en az 75/100, lisans öğrencilerinin kümülatif akademik ortalamalısının 

2.20/4.00 ve lisansüstü öğrenciler için en az 2.50/4.00 not ortalamasına sahip olması 
gerekmektedir. 

2. Ön lisanstan lisansa geçiş yapan öğrenciler için ön lisans mezuniyet notunun en az 2.20/4.00 

Olması gerekmektedir. 
3. Yüksek lisans ve doktora düzeyinde ilk dönem başvuran ve henüz seçim yapılan 

yükseköğretim kurumunda transkripti oluşmamış öğrenciler için bir önceki yükseköğretim 

kademesinde alınan mezuniyet notunu kullanılır, 

4. AÜ İngilizce Sınavından en az 60 almış veya eşdeğer TOEFL/YDS/YÖKDİL/E-YDS/E-

YÖKDİL sınav sonuçları geçerlidir. 

5. Başvuru yapılan kurumun aradığı özel dil şartları ve seviyeleri (Almanca, Fransızca, 
İspanyolca vb.) sağlanmış olmalıdır. 

6. Çift anadalda öğrenim gören öğrenciler, aynı başvuru döneminde sadece bir anadaldan 

hareketliliğe başvuru yapabilirler. 
 

 

SİSTEME YÜKLENMESİ GEREKEN BAŞVURU EVRAKLARI  

YDS/YÖKDİL/TOEFL/E-YDS/E-YÖKDİL Sınav Sonucu (Varsa) * 

o Altınbaş Üniversitesi Erasmus İngilizce Yeterlilik Sınav Sonucu (Varsa)** 

o Not Dökümü Belgesi (Transkript) 

o Öğrenci Belgesi 

o Pasaport (Varsa) 

o Biyometrik Fotoğraf 

* Başvuru başlangıç tarihi itibarıyla son 5 yıl içinde alınmış dil sınav sonuçları geçerlidir. 

** Başvuru başlangıç tarihi itibarıyla son 5 yıl içinde alınmış dil sınav sonuçları geçerlidir. 

 

Başvuru evraklarının tümü eksiksiz olarak çevrimiçi sisteme yüklenmelidir. Başvuru takviminde 

sunulan tarih aralığında gerçekleşmeyen başvurular kabul edilmeyecektir. 

 

 

SEÇİM SÜRECİ ve SONUÇLARIN AÇIKLANMASI 

Başvurularının değerlendirmesinde kullanılacak nihai yerleştirme puanı: 

 

    Akademik başarı düzeyi %50 + İngilizce Dil Sınavı %50 (Toplam 100 puan üzerinden) 



 

 

 

 

 

Aşağıda belirtilen durumlar seçim sürecinde puanlama sonuçlarına dâhil edilmektedir; 

 Şehit ve Gazi çocuklarına: +15 puan 

 Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla): +10 puan 

 2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma 

kararı alınmış öğrencilere: +10 puan 

 Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar +10 puan 

 Daha önce yararlanma: -10 puan* 

 Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma: -10 puan 

 Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe 

katılmama: -10 Puan** 

 İki hareketlilik türüne birden (öğrenim/staj) aynı anda başvurma: -10 Puan*** 

 Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim kurumu tarafından hareketlilikle ilgili 
olarak düzenlenen toplantılara/eğitimlere mazeretsiz katılmama (öğrencinin tekrar 

başvurması halinde uygulanır): -5 Puan 

 Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz girmeme (öğrencinin tekrar 

Başvurması halinde uygulanır): -5 Puan**** 

 

  

* Akademik başarı ve yabancı dil puanlarının ortalamasına ilave olarak; aynı öğrenim kademesi 
içerisinde daha önce yükseköğrenim öğrenci veya staj hareketliliğinden yararlanmış öğrencilerin 

seçim puanı hesaplanırken, daha önce yararlanılan her bir faaliyet için (öğrenim-staj ayrımı 

yapılmaksızın) 10’ar puan eksiltme uygulanır. Daha önce yararlanma durumunda “-10 puan” 

eksiltme uygulanması, önceki öğrenim kademesinde gerçekleştirilen veya yükseköğrenim 
öğrenci/staj hareketliği dışındaki hareketlilikler için uygulanmaz. Hareketlilik gerçekleştirmiş bir 

öğrencinin aynı öğrenim kademesi içerisinde tekrar başvurması halinde uygulanır. 

**Aynı öğrenim kademesi içerisinde daha önceki bir seçim döneminde seçilmiş, fakat mücbir bir 

sebebe dayanmaksızın, faaliyetini gerçekleştirmemiş öğrenciler için, hak kazanmış olunmasına 

rağmen, faaliyetin gerçekleştirilmediği her faaliyet için “-10 puan” eksiltme uygulanır. 

***Yükseköğretim kurumunun öğrenim ve staj hareketliliği seçimlerini aynı başvuru ve 

değerlendirme süreci içerisinde gerçekleştirmesi halinde; daha önce hareketlilikten 

faydalanmayan bir öğrencinin hem öğrenim hem de staj faaliyetine aynı zamanda başvurması 

durumunda, “-10 puan” eksiltmenin hangi faaliyette uygulanacağı öğrencinin tercihine bırakılır.  

****Düzenlenecek yabancı dil sınavına kayıt olduğu halde mazeretsiz bir şekilde katılım 

sağlamayan öğrenciler için gelecek başvuru dönemlerinde “-5” puan eksiltme uygulanır. 

 

Not: Eksiltmeler öğrencinin toplam puanı üzerinden yapılır. 



 

 

 

 

Puan sıralaması sonrasında yerleştirmeler, yüksek puan alan öğrencilerin yerleşmek istedikleri 

kurum tercih sıralamaları gözetilerek yapılır. Tüm ölçütler dikkate alınarak hesaplanan toplam 

puanların eşit olması halinde; akademik başarı notu yüksek olan öğrenciye, akademik başarı 

notunun da eşit olması halinde yaşı küçük olan öğrenciye öncelik verilir. 

Yerleştirme sonuçlarına göre seçilen Aday Öğrenci listesi AÜ Uluslararası İlişkiler ve İşbirlikleri 

Daire Başkanlığının web sayfasında yerleştirme puanlarını da içerecek şekilde ilan edilecektir. ( 
https://global.altinbas.edu.tr/) 

İlan kapsamında bir kontenjan sınırlaması bulunmamaktadır. 

PARTNER KURUM VE ANLAŞMA KONTENJANLARI 

Üniversitemizin mevcut anlaşmalarına ve anlaşmaların kontenjan bilgisine bu adres üzerinden 

ulaşılabilir. 

Partner kurum seçimi yapmadan önce Fakültenizdeki Erasmus Koordinatörüne danışılması 

tavsiye edilir. AÜ Uluslararası Programlar Bölüm/Fakülte Koordinatörleri listesine bu adres 

üzerinden ulaşılabilir. 

BAŞVURUDA DİKKAT EDİLMESİ GEREKENLER 

 
1. Tercih edilen kurumun akademik takvimi seçimden önce incelenmeli ve AÜ akademik  

Takvimi ile uyumlu olmasına dikkat edilmelidir. 
2. Bir dönemde 30 ECTS karşılığı ders alınması zorunludur. Bu nedenle tercih edilen kurumda  

dönem süresince alınabilecek derslerin olup olmadığı mutlaka ilgili üniversitenin web 
sayfasından (ECTS Course Catalogue, ECTS Info Pack vb. başlıkları altında olabilir) kontrol 

edilmeli; tercihler fakültenizdeki Erasmus Koordinatörlerine danışılarak yapılmalıdır. 

3. Öğrenci Öğrenim Hareketliliği asgari 2 ayın altında olması durumunda söz konusu 

hareketlilik iptal edilir. 
4. Öğrencilerin yurtdışında alıp başarılı oldukları tüm derslerin Atınbaş Üniversitesi’nde 

akademik olarak tanınması sağlanacaktır. 

5. Katılımcı, yurt dışında gerçekleştirdiği hareketlilik sonrası 30 takvim günü içerisinde tüm 

dönüş belgelerini teslim etmelidir. 
6. Öğrenim hareketliliği için yeterli sayıda ders veya ders niteliğinde olmayan AKTS kredi yükü 

olmalıdır. Ders yükü bulunmayan, örneğin tez dönemine geçen yüksek lisans ve doktora 

öğrencileri için bir akademik dönemde 30 AKTS’lik ders niteliğinde olmayan iş yükü 
üzerinden öğrenim anlaşması düzenlenebilir. 

7. Verilen son tarihten sonra başvuru formunuzda (dönem/değişim kurumu değişikliği vb.) 

herhangi bir değişiklik yapmak mümkün değildir. Bu nedenle, yukarıda belirtilen bilgileri 

dikkatlice okuyarak başvurunuzu eksiksiz ve doğru bir şekilde tamamlayınız. 

8. Eğitimine ara veren (kayıt donduran) öğrenciler, öğrenim hareketliliğinden yararlanamaz.  

9. Hareketlilik süresi kesintisiz olarak tamamlanmalıdır. Dönem araları (yarıyıl tatilleri) ve resmi 

tatiller, öğrenim hareketliliği için kesinti olarak değerlendirilmez. 

10. Hareketliliğe katılacağınız dönemi doğru seçtiğinizden emin olunuz. Üniversite tercihlerinize göre ön 

araştırma (şehir, konaklama vb.) yapılmalı ve tercih sıralaması oluşturulmalıdır. 

11. Üniversitenin ders uyumluluğu ve eğitim dili öğrencilerimiz tarafından kontrol edilmelidir. Başvuru 

yaparken, partner üniversitelerin gereklilikleri dikkatlice incelenmelidir. 

12. Yerleştirmeler, kontenjanlar ve aday gösterme (nomination) tarihlerine göre yapılacaktır. Yeterli 

kontenjan bulunmayabilir veya aday gösterme tarihi geçmiş olabilir. İki dönem için başvuran 

öğrencilerin adaylıkları, ev sahibi kurum tarafından yalnızca bir dönem için kabul edilebilir. 

 

https://global.altinbas.edu.tr/
https://global.altinbas.edu.tr/?page_id=514
https://global.altinbas.edu.tr/?page_id=252


 

 

 

 

 

HÜKÜM BULUNMAYAN HALLER 

Bu ilan metninde hüküm bulunmayan konularda Avrupa Komisyonu tarafından yayınlanan ilgili 
çağrı yılına ait Erasmus+ Program Rehberi, T.C. Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı 

Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığının (Türkiye Ulusal Ajansı) 

yayınlamış olduğu ilgili çağrı yılına ait Erasmus+ Yükseköğretim Kurumları İçin Uygulama El 
Kitabı ve Altınbaş Üniversitesi Uluslararası İlişkiler ve İşbirlikleri Erasmus ofis Yönergesi 

çerçevesinde işlem yapılır. Kurum ve katılımcı arasında çıkabilecek ve çözülemeyen tüm 

ihtilafların yegâne çözüm mercii ilgili ulusal kanunun işaret ettiği yetkili mahkemedir.  

 

         HİBE DESTEĞİ  

Öğrencilere verilen hibe, yurt dışında bulundukları süre boyunca oluşan ek masraflara destek    
olmak amacıyla sağlanmaktadır. Hibeler, öğrencinin faaliyet süresince oluşan tüm maliyetlerini 

karşılamak için değil, yalnızca katkı sağlamak amacıyla verilmektedir. Öğrenciler, Erasmus 

faaliyetlerini kendi maddi imkânlarıyla da gerçekleştirebilirler. 

Öğrenci hareketliliği faaliyetlerinin gerçekleştirilebileceği ülkeler, yaşam standartlarına göre iki 
gruba ayrılmış olup, ülke gruplarına göre aylık öğrenim hibesi belirlenmiştir. 

Bu ülke grupları ve ilgili ülkelere giden öğrencilere verilecek hibe miktarları aşağıdaki tabloda 

belirtilmiştir. 

 

 

           

          Seyahat Desteği Hesaplamaları 

Öğrencilerin seyahat masraflarına katkı sağlamak amacıyla, Avrupa Komisyonu 

tarafından sağlanan mesafe hesaplayıcısı aracılığıyla hareketliliğin başlangıç noktası ile 

faaliyetin gerçekleşeceği yer arasındaki kilometre mesafesi belirlenmelidir. Seyahat 

hibesi, aşağıdaki tablo kullanılarak hesaplanacaktır. 

Mesafe bandı hesaplayıcısında belirlenen kilometre değeri, aşağıdaki tabloda yer alan 

hibe miktarının gidiş-dönüş toplamı olup, bu miktar ikiyle çarpılmaz. 



 

 

 

 

 

 

 

• Öğrencilere hibeleri iki taksit halinde ödenir. Hareketlilik öncesinde hibenin %80’i, 

hareketlilik başarıyla tamamlandıktan sonra ise (öğrencinin başarı düzeyinin en az 2/3 olması 
gerekmektedir) %20’si ödenir. Ödemeler euro cinsinden yapılır. 

• Hibe, her öğrenciye tahsis edilmeyebilir. Öğrenciler, hibesiz olarak da hareketlilik 

faaliyetlerine katılabilirler. Hibesiz öğrenciler de diğer başvuru sahipleriyle aynı değerlendirme 

sürecinden geçer ve genel değerlendirmeye tabi tutulur. 

• Erasmus+ öğrencisi olarak seçilmek, Erasmus+ hareketlilik hibesi almayı garanti etmez. Hibe 
almaya hak kazanan öğrenci sayısı ve Erasmus Ofisi’nin bütçesine göre, Altınbaş Üniversitesi 

Erasmus Komisyonu tarafından öğrencilerin Erasmus puanlarına göre sıralaması yapılır. 

Hibeler, genel sıralamaya göre öğrencilere tahsis edilir. Öğrencilere tam veya kısmi hibe 

sağlanıp sağlanmayacağına Altınbaş Üniversitesi Komisyonu tarafından karar verilecek ve resmi 
olarak web sitesinde duyurulacaktır. 

• Aylık Erasmus hibe miktarları, Ulusal Ajans tarafından akademik yıl başlamadan önce ulusal 

öncelikler ve kriterler doğrultusunda belirlenmektedir. 

• Erasmus faaliyetinin kesin süresi, katılım belgesinde belirtilen başlangıç ve bitiş tarihlerine 

göre hesaplanır. 

• Ayrılan hibe miktarının verimli kullanılması ve tüm öğrencilerin ihtiyaçlarının karşılanması 
amacıyla öğrencilere yalnızca derslerin başlangıç tarihi ile final sınavlarının bitiş tarihi 

arasındaki dönem için hibe verilir. 

• Öğrencinin değişim süresi bitmeden kendi ülkesine dönmesi durumunda, öğrenci yalnızca 

gidilen ülkede kaldığı süre kadar hibe alacaktır. Öğrencinin hareketlilik dönemi bitiminden daha 
uzun süre yurt dışında kalması durumunda ise ek bir hibe ödemesi yapılmayacaktır. 

• Altınbaş Üniversitesi Erasmus Ofisi, gerekli gördüğü durumlarda öğrenciden yurt dışında 

kaldığı sürenin belirlenmesi amacıyla pasaportunun bir kopyasını talep edebilir. 

• Öğrencilere, Program Ülkeleri arasındaki gidiş-dönüş seyahatleri için ek bir finansman 

sağlanmamaktadır. 

• Tüm kriterler dikkate alınarak hesaplanan toplam puanların eşit olması durumunda; akademik 
başarı notu daha yüksek olan öğrenciye öncelik verilir. Akademik başarı notlarının eşit olması 

halinde ise yaşı daha küçük olan öğrenci öncelikli kabul edilir. 



 

 

 

 

 Üniversite yerleştirmeleri, başvuru şartlarını eksiksiz ve zamanında yerine getiren 

öğrencilerin sıralamasına ve çevrim içi başvuru sisteminde belirttikleri üniversite tercihlerine 
göre otomatik olarak yapılacaktır. Yerleştirme listesi, Erasmus Ofisi web sitesinde 

yayımlanacaktır. Öğrencinin Erasmus puanı ne kadar yüksekse, ilk tercihine yerleşme 

olasılığı da o kadar yüksek olacaktır. Bu nedenle, üniversite tercihleri öğrencinin isteğine 
uygun şekilde yapılmalıdır. 

 Bir partner üniversitenin eğitim dili İngilizce dışında başka bir dil olabilir ve öğrencilerden ek 

dil sertifikaları talep edebilir. Öğrenciler, tercih etmeyi düşündükleri üniversitelerdeki eğitim 

dili ile ilgili araştırmalarını yapmalıdır. 

 Öğrencilerin, başvuru şartlarını, ders kataloglarını ve partner üniversitenin kampüs yaşamını 
incelemeleri kendi sorumluluklarındadır. Unutulmamalıdır ki, bu şartları yerine getiremeyen 

öğrenciler kabul edilmeyebilir. 

 Başvurusu uygun bulunan öğrenciler, Erasmus puanlarına göre en yüksekten en düşüğe 

sıralanacak ve üniversite tercihlerine göre yerleştirilecektir. Yerleştirme sonuçları web 
sitemizde duyurulacaktır. 

 Resmi olarak yerleştirilen öğrenciler ile yedek listeye alınan öğrenciler ayrı olarak 

listelenecektir. 

 Bir üniversiteye yerleşmiş olmak, öğrencinin kesin olarak o üniversiteye gideceği anlamına 

gelmez. Bu, yalnızca üniversiteye başvuru hakkı kazandığını gösterir. Yerleştirilen tüm 
öğrenciler, ev sahibi üniversitenin başvuru sürecini tamamlamak zorundadır. Ev sahibi 

üniversitenin resmi kabul mektubu göndermesi durumunda öğrenci, üniversiteye kesin olarak 

kabul edilmiş sayılır. 

 Öğrencilerin yerleştirilme süreci tamamlandığında, tüm üniversitelerde kontenjanlar 

dolmuşsa, öğrenciler ilk üniversite tercihleri için yedek listeye alınacaktır. Bu durum 
değiştirilemez ve başka bir üniversite ile değişiklik yapılamaz. 

 Kontenjanı boş olan ancak öğrencinin tercih listesinde bulunmayan bir üniversiteye 

yerleştirme yapılması mümkün değildir. 

 

 

 

 

*Erasmus hibeleri, kapsayıcılık desteği ve çevrim içi bilgilendirme oturumu bağlantılarıyla ilgili 
kılavuzlara ulaşmak için lütfen GlobALtınbaş web sitesini kontrol ediniz. 

 

         İletişim: erasmus@altinbas.edu.tr

https://global.altinbas.edu.tr/?page_id=836
mailto:erasmus@altinbas.edu.tr


 

 

 

 

 


	2025-2026 AKADEMİK YILI GÜZ VE BAHAR DÖNEMİ ERASMUS+
	Çalışma Takvimi

	KİMLER BAŞVURABİLİR?
	BAŞVURU KRİTERLERİ NEDİR?
	SİSTEME YÜKLENMESİ GEREKEN BAŞVURU EVRAKLARI
	YDS/YÖKDİL/TOEFL/E-YDS/E-YÖKDİL Sınav Sonucu (Varsa) *
	SEÇİM SÜRECİ ve SONUÇLARIN AÇIKLANMASI

	BAŞVURUDA DİKKAT EDİLMESİ GEREKENLER
	HÜKÜM BULUNMAYAN HALLER

